

Ofertas válidas del 5 al 25 de febrero de 2026



CASH DIPLO

CARNAVAL



REGALO

**POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS**

**Tónica SCHWEPPES,
pack 4 uds. x 20 cl**



RIVES
Ginebra
original, 1 L



REGALO

**POR LA COMPRA
DE 1 CAJA**

**Caja de 6
Catavinos**



**CANASTA
CREAM**
Vino oloroso,
75 cl



CRUZCAMPO
Cerveza, 33 cl

0,36 €

1,10€/L
CON I.V.A. 0,44€
1,32€/L



MATUTANO
Patatas Ruffles
onduladas
sabor a jamón,
275 gr

1,95 €

7,10€/KG
CON I.V.A. 2,15€
7,80€/KG

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



FONTAREL
Agua mineral,
50 cl

0,13 €

0,26€/L
CON I.V.A. 0,14€
0,28€/L



REGALO

**POR LA COMPRA
DE 4 CAJAS**

**Patatas fritas caseras
COALIMENT, 300 gr**

JUVER
Néctar de piña,
naranja, melocotón
o mosto, 20 cl



JUVER
Néctar de
melocotón
edición
limitada, 1 l

1,55 €

CON I.V.A. 1,88€



LA CASERA
Gaseosa, 1,5 l

0,65 €

0,44€/L
CON I.V.A. 0,79€
0,53€/L



CRUZCAMPO
Cerveza, 50 cl

0,62 €

1,24€/L
CON I.V.A. 0,75€
1,50€/L



CRUZCAMPO
Cerveza 0,0,
pack 6 uds.
x 25 cl

1,85 €

1,24€/L
CON I.V.A. 2,24€
1,50€/L



CEDRO
Vino dulce
Pedro
Ximénez
D.O. Jerez,
75 cl

5,20 €

CON I.V.A. 6,29€



**MANUEL
ARAGON**
Vino
moscatel
Gloria
Sanatorio,
5 l

22,52 €

4,51€/L
CON I.V.A. 27,25€
5,45€/L



**OFERTA
7X6**

**ANÍS
DEL MONO**
Anís dulce,
70 cl



REGALO

**POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS**

**8% de
descuento**

DEWAR'S
Whisky
White
Label,
1 l



ALMÍREZ
Bacon en lonchas,
pack 2 uds. x 500 gr

6,68 €

CON I.V.A. 7,35€



LA PREFERIDA
Pétalos de jamón
o paleta de cebo
50% raza ibérica,
80 gr

4,15 €

5,19€/100 GR
CON I.V.A. 4,57€
5,71€/100 GR



**LOS
CHICLANEROS**
Chicharrón
especial, 1 kg

11,55 €

CON I.V.A. 12,71€



LAFUENTE
Queso para
sándwich en
lonchas, 1 kg

4,92 €

CON I.V.A. 5,41€



PORTILLO
Queso semicurado
mezcla, por medias
piezas, el kg

8,39 € /KG

CON I.V.A. 8,73€/KG



PHILADELPHIA
Crema de queso
original para untar,
350 gr

2,72 €

7,78€/KG
CON I.V.A. 2,83€
8,09€/KG



RIBEIRA
Filetes de
caballa en aceite
de girasol, 1 kg
(P.E. 650 gr)

5,75 €
8,85€/KG
CON I.V.A. 6,33€
9,74€/KG



COMERCO
Pimientos
asados en tiras
mixto, 1,2 kg

5,55 €
4,63€/KG
CON I.V.A. 6,11€
5,09€/KG



SEATOBA
Atún en aceite
vegetal, 1 kg
(P.E. 950 gr)

5,29 €
5,57€/KG
CON I.V.A. 5,82€
6,13€/KG



UBAGO
Filetes de melva
en aceite
de girasol, 950 gr
(P.E. 620 gr)

10,29 €
16,60€/KG
CON I.V.A. 11,32€
18,26€/KG



IFA ELIGES
Aceituna
manzanilla
rellena de
anchoa,
P.E. 620 gr

3,29 €
5,49€/KG
CON I.V.A. 3,62€
6,04€/KG



COMERCO
Pepinillos
grandes en
vinagre 40/50,
1,1 kg

3,99 €
3,63€/KG
CON I.V.A. 4,39€
3,99€/KG



CELORRIO
Pimientos del
piquillo enteros
extra, 3 kg
(P.E. 1,6 kg)

9,99 €
6,25€/KG
CON I.V.A. 10,99€
6,87€/KG



UBAGO
Filetes de melva
en aceite de oliva,
125 gr (P.E. 85 gr)

1,95 €
22,95€/KG
CON I.V.A. 2,15€
25,24€/KG



CHOVI
Mayonesa
casera en
sobres, pack
252 uds. x 10 gr

11,99 €
0,05€/SOBRE
CON I.V.A. 13,19€
0,06€/SOBRE



CHOVI
Ketchup en
sobres, pack
252 uds. x 10 gr

9,49 €
0,04€/SOBRE
CON I.V.A. 10,44€
0,05€/SOBRE



IBERITOS
Crema de
jamón york,
pack 45 uds.
x 25 gr

8,25 €
0,19€/UD.
CON I.V.A. 9,08€
0,21€/UD.



IZNAOLIVA
Aceite de oliva
virgen extra
monodosis,
100 uds.

10,69 €
0,11€/UD.
CON I.V.A. 11,12€
0,12€/UD.



CAPICÚA
Aceite
suave
especial
para
cocinar, 5 l

12,95 €
2,59€/L
CON I.V.A. 14,25€
2,85€/L



**SABORES
DE LA
LUISIANA**
Artesanitos,
700 gr

2,09 €
2,99€/KG
CON I.V.A. 2,17€
3,11€/KG



COMERCO
Pan de
hamburguesa,
12 uds. 900 gr

2,09 €
2,33€/KG
CON I.V.A. 2,17€
2,42€/KG



COMERCO
Pan de
molde
especial
hostelería,
1,03 kg

1,55 €
1,51€/KG
CON I.V.A. 1,61€
1,57€/KG



COMERCO
Lavavajillas
para
máquinas, 5 l

6,78 €
1,36€/L
CON I.V.A. 8,20€
1,65€/L



COMERCO
Antigrasa
energético, 5 l

6,99 €
1,40€/L
CON I.V.A. 8,46€
1,70€/L



COMERCO
Fregasuelos lavanda, cítrico o floral, 5 l

4,58 €
0,92€/L
CON I.V.A. 5,54€
1,11€/L



RENOVA
Papel higiénico
Jumbo 2 capas,
12 rollos x 180 metros

16,83 €
1,41€/ROLLO
CON I.V.A. 20,36€
1,70€/ROLLO



RENOVA
Bobina secamanos
2 capas,
3 rollos x 180 metros

12,62 €
4,21€/ROLLO
CON I.V.A. 15,27€
5,09€/ROLLO



RENOVA OLÉ
Servilletas,
140 uds.

0,81 €
0,01€/UD.
CON I.V.A. 0,98€
0,01€/UD.



**PAPEL
ALUMINIO**
Profesional,
rollo 40 cm. 1,85 kg

8,41 €
CON I.V.A. 10,18€



FILMFX
Film
alimentario
profesional,
45 x 300 metros

6,05 €
0,03€/METRO
CON I.V.A. 7,32€
0,03€/METRO



COMERCO
Bolsas de basura
saco 120 l, 85 x 105 cm.
10 uds.

1,73 €
0,18€/UD.
CON I.V.A. 2,09€
0,21€/UD.



CAMPISOL
Vaso reutilizable
sidra, 25 uds.

1,31 €
0,06€/UD.
CON I.V.A. 1,59€
0,07€/UD.



CAMPISOL
Cuchara,
tenedor o
cuchillo
reutilizable,
100 uds.

1,10 €
0,02€/UD.
CON I.V.A. 1,33€
0,02€/UD.



CAMPISOL
Platos
reutilizables
20 cm.,
100 uds.

4,46 €
0,05€/UD.
CON I.V.A. 5,40€
0,06€/UD.

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es



ROTA - CÁDIZ

Pol. Ind. Casa de la Reina, Parcela 17 - 958 29 57 82
Horario: de lunes a sábado de 8:00 a 21:00 h.

Nuestro centro dispone de **SERVICIO A DOMICILIO**